在瑞茂通非公开发行股份获得中国证券监督管理委员会核准后、发行方案报经其备案

前，本合伙企业各合伙人承诺将足额缴纳各自认缴的出资额（如本合伙协议约定的出资缴

付截止日期2015年12月31日晚于发行方案报经中国证券监督管理委员会备案的日期，则本

合伙企业各合伙人承诺将在二者中较早的日期前足额缴纳各自认缴的出资额）；同时，本合

伙企业承诺将认购瑞茂通非公开发行股份的资金筹集到位。 如因合伙人未足额缴纳其认缴

的出资额或本合伙企业未将认购瑞茂通非公开发行股份的资金筹集到位，本合伙企业将依

照与瑞茂通签署的附条件生效的股份认购合同的约定承担违约责任，本合伙企业的各合伙

人将与本合伙企业一并承担连带责任。

八、本合伙企业认购的瑞茂通非公开发行的股份，自发行完成之日起三十六个月内不

得转让，在该等锁定期内，各合伙人不得转让其持有的本合伙企业的出资份额或退出合伙。

新签署的《上海豫辉投资管理中心（有限合伙）合伙协议》详见公司在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）同日披露的附件。

特此公告。

瑞茂通供应链管理股份有限公司董事会

2015年4月13日

证券代码：

600180

证券简称：瑞茂通 编号：临

2015- 023

瑞茂通供应链管理股份有限公司

关于非公开发行股票摊薄即期回报的

风险提示及公司采取措施的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

瑞茂通供应链管理股份有限公司（以下简称“公司” ）根据中国证券监督管理委员会

（以下简称“证监会” ）对公司申报的非公开发行股票项目出具的《中国证监会行政许可项

目审查反馈意见通知书》中的相关要求，就公司非公开发行股票事项（以下简称“本次发

行” ）对即期回报摊薄的影响进行了认真分析，现对本次发行摊薄即期回报的风险及公司

采取的措施公告如下：

一、本次非公开发行完成后，公司未来每股收益和净资产收益率的变化趋势以及摊薄

即期收益的风险

本次发行前公司总股份为878,263,893股，本次预计发行股份数量为133,928,571股，

发行完成后公司总股份将增至1,012,192,464股，增加15.25%。公司截至2014�年末的归属

于母公司所有者权益为215,909.72�万元，本次发行规模为150,000万元。本次发行完成后，

公司总股本和净资产将有较大幅度的增加。

基于上述情况， 公司测算了本次非公开发行摊薄即期回报对主要财务指标的影响，具

体情况如下：

项目

2014

年度

/

2014

年

12

月

31

日

2015

年度

/2015

年

12

月

31

日

本次发行前 本次发行后

总股份

（

股

）

878,263,893 878,263,893 1,012,192,464

基本每股收益

（

元

）

0.57 0.59 0.55

稀释每股收益

（

元

）

0.57 0.59 0.55

每股净资产

（

元

）

2.46 3.10 4.17

加权平均净资产收益率

25.71% 21.26% 16.93%

关于测算的说明如下：

1、假设本次非公开发行完成时间为2015年7月。 本次非公开发行的股份数量和发行完

成时间仅为估计，最终以经证监会核准发行的股份数量和实际发行完成时间为准。

2、上述测算假设公司2015年度实现的净利润数额为51,948万元。

3、上述测算未考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况等的影响。

4、在预测公司发行后净资产时，未考虑除募集资金、股权激励行权和净利润之外的其

他因素对净资产的影响。

5、公司对2015年度净利润的假设分析并不构成公司的盈利预测和业绩承诺，投资者不

应据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

本次非公开发行股票后，随着募集资金的到位，公司的股本及净资产均将大幅增长，由

于本次募集资金将分别用于增资天津瑞茂通商业保理有限公司项目、供应链电子商务平台

建设项目和补充流动资金项目，而上述投入产生效益需要一定的过程和时间，短期内公司

股东回报主要还是通过现有业务实现。 因此，在公司总股本和净资产均大幅增加的情况下，

每股收益和加权平均净资产收益率等指标可能出现一定幅度的下降，本次募集资金到位后

公司即期回报（每股收益、净资产收益率等财务指标）存在被摊薄的风险，特此提醒投资者

关注本次非公开发行可能摊薄即期回报的风险。

二、公司应对本次非公开发行摊薄即期收益采取的措施